
Segue decreto n. _

IL PRESID ENTE IN QUALITA' DI COMM ISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

Oggetto: modifica, a seguito della variazione de l Medico Responsabile, del DCA n. U00268 de l
26/06/20 13, recante: "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione all 'esercizio e di
accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato "R.SA. Villa
Lucia ", gestito dalla società "AM CO. Sr.l. " (P. lVA 0101-1291007), con sede operativa in Via dei
Pioppi n. 6 - 00172 Roma ".

IL PRESIDENTE IN QUALITA •DI COMMISSA RIO AD A CTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002 , n.6 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Regionale n. I del 6 settembre 2002 , concernente l'organizzazione deg li
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13, con la quale il Presidente
de lla Regione Lazio è stato nominato Commissario ad Acta per la real izzazi one deg li obiettiv i d i
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sanitario;

DATO ATTO, altresì, che con del ibera de l Co ns iglio dei Ministri del 01 dicembre 2014, l'Arch.
Giovanni Bissoni è stato nominato Sub com missario per l' attuazione del Piano di Rientro da i
disavanzi del SSR della Regione Lazio, con il compito di affiancare il Commissario ad Acta ne lla
predisposizione dei provved imenti da assumere in esecuzione de ll'incarico commi ssaria le, ai sensi
della deliberazione de l Consiglio dei Ministri de l 2 1 marzo 20 13;

VISTA la Determinazione Regionale n. B0307 1 del 17.07.2013 avente ad oggetto :
"Riorgan izzaz ione de lle strutture orga nizzat ive di base deno minate aree e uftì ci della Direz ione
regiona le salute e Integrazione Soc iosan itar ia", con la quale è istituita l' Area denom inata
"A utorizzaz ione e Accreditamento - Completamento adempimenti legge 12/20 l l ";

VISTO il DCA n.U00268 de l 26/06/20 13, recante: "Provvedimento di conferma dell'autorizzazione
all'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore del presidio sanitario denominato
"R.SA. Villa Lucia ", gestito dalla società "AMCo. Sr.l. " (P. lVA 0101-1291007), con sede
operativa in Via dei Pioppi n. 6 - 00172 Roma";

VISTA la comunicazione del Rappresentante Legale della Società "A~!.CO. S.r.l ." , acqui sita al
prot. reg. n. 694857 del 15/12/20 15, con la quale si comunica la variaz ione del Medico Responsabile
del presidio soc io-sanitario denominato "R.S.A. Villa Lucia" , con decorrenza 1/12 /2015 , dalla
Dott .ssa Tiziana Barzotti alla Dott.ssa Lucia Lardino, alle gando la documentazione di Legge e fermo
restando ogni altro elemento;

PREMESSO che , ai sensi del par. 4. L l .c del DCA n. U00099/20 12, per le strutture che erogano
prestazioni in regime residenziale e semiresidenziale per persone non autosufficienti, anche anziane,
è previ sta la figura del Medico Responsabile nelle R.S.A.;

CONSIDERATO che, in conformità all'art. 14 de l R.R. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
forma lmente atto de lla variazione del Direttore Sanitario ;

Pagina 2/34



Segue decreto n. _ _
DECRETO N.~~?.z,L~!b

IL PRESIDENTE IN QUALITA' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

RITENUTO, di conseguenza, di modificare, all ' interno del testo del DCA n. U00268 del
26/06/2013, l'indicazione del Medico Responsabile del presidio socio-sanitario denominato "R.S.A.
Villa Lucia ", dalla persona della Dott.ssa Tiziana Barzotti alla Dott.ssa Lucia Lardino, nata a
Stigliano (MT) il 16/04/1970, laureata in Medicina e Chirurgia, specia lizzata in Medicina Interna,
iscritta all'Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Roma con numero
d'ordine 56855;

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

- modificare, all' interno del testo del DCA n. U00268 del 26/06/2013, l' indicazione del Medico
Responsabile del presidio socio-sanitario denominato "R.S.A. Villa Lucia" gestita dalla Società
"AM.CO. S.r.l." (P. IVA 010 14291007), con sede legale e operativa nel Comune di Roma, Via
dei Pioppi, n. 6, dalla persona della Dott.ssa Tiziana Barzotti alla Dott.ssa Lucia Lardino nata a
Stigliano (MT) il 16/04/1970, laureata in Medicina e Chirurgia, specializzata in Medicina
Interna, iscritta all' Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Roma con
numero d'ordine 56855;

- confermare, per il resto, il DCA n. U00268 del 26/06/2013, recante: "Provvedimento di
conferma dell'autorizzazione all 'esercizio e di accreditamento istituzionale definitivo in favore
del presidio sanitario denominato "R.S.A. Villa Lucia ", gestito dalla società "AMCO. S.r.l."
(P. /VA 0101./291007), con sede operativa in Via dei Pioppi n. 6 - 00172 Roma" ;

- notificare il presente Decreto a mezzo PEC allindirizzo: amco_srl@legalmail.it al Legale
Rappresentante della Società "A M.CO. S.r.l." (P. IVA 0101429 1007), con sede legale nel
Comune di Roma, Via dei Pioppi, n. 6; al Municipio V (ex VII), all' indirizzo:
protocollo.mun07@pec.comune.roma.it ave ha sede l' attività; ASL ROMA 2 (ex ASL RM B), a
mezzo PEC all' indirizzo: protocollo.generale@pec.aslromab.it , nonché trami te pubblicazione
sul sito istituzionale www.regione.lazio.it nella sezione "Argomenti - Sanità" .

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

R"_'DllEEJL'~~:e"g~~

Pagina 3/34




